是否同意公开：是

办理结果：B类

建议字[2023]32号
威县城市管理综合行政执法局

对威县第十六届人民代表大会

第四次会议32号建议的答复

杨国军代表：

您提出的关于“推进威县城市精细化管理”的建议收悉，现答复如下：

市场管理方面：我局已设置自夕照门至崇曦门路段为路边临时摊点。噪音整治方面：我局在门店宣传活动管理中针对住宅区附近有宣传需要的门店协调其降低音量，督促深夜路边摊经营者协调顾客降低音量。

威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县政府办公室